Совет депутатов
муниципального образования
Украинский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 14.03.2014 № 134
с. Первая Григорьевка

О внесение изменений и дополнений в решение
Совета депутатов от 30.12.2013 № 126
«О бюджете Украинского сельсовета
на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов

Заслушав главу Украинского сельсовета Олейник Надежду Ивановну, Совет депутатов Украинского сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет от 30.12.2013 № 126 «О бюджете Украинского сельсовета на 2014 год и плановый 2015-2016 годов» следующие изменения:
1.1. В статье 1 Пункты 1.1. – 1.3. решения изложить в следующей редакции:
«1.1. Общий объем доходов на 2014 год в сумме 6205,7 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления 3335,3 тыс.рублей.
1.2. Общий объем расходов на 2014 год в сумме 6698,9 тыс. рублей
1.3. Утвердить прогнозируемый размер дефицита бюджета на 2014 год в размере 493,2 тыс. рублей».
1.2. Изложить в новой редакции приложения № 1,5,6,7,10 соответствующие изменения.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Украинский сельсовет
Председатель Совета депутатов Н.И.Олейник

Разослано в: дело, администрацию района.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к решению Совета депутатов № 134 от 14.03.2014
[bookmark: _GoBack]
1. Увеличить доходную часть на 11,4 тыс. рублей за счет безвозмездных поступлений из районного бюджета на выполнение полномочий по регистрации актов гражданского состояния.
2. Увеличить расходную часть бюджета:
2.2. За счет безвозмездных поступлений на регистрацию актов гражданского состояния на 11,4 тыс. рублей.
2.3. За счет остатков средств бюджета МО Украинский сельсовет, сформировавшихся на счете на 01.01.2014 года на 493,2 рублей в том числе:
Аппарат
19701041001002242225- 5,0 тыс.руб.
19701041001002242226- 25,0 тыс.руб.
19701041001002244223- 70,0 тыс.руб.
19701041001002244226- 70,0 тыс.руб
Культура
19708011001801244290- 20,0 тыс.руб
19708011001801244340- 63,2 тыс.руб

Мероприятия по ком. хозяйству

19705021001505244222 -10,0 тыс. руб.
19705021001505244226 -90,0 тыс.руб

Благоустройство

19705031001550244226 -74,0 тыс.руб
19705031001550244340- 15,0 тыс.руб

Уличное освещение

19705031001510244223 -20,0 тыс.руб
19705031001510244225- 15,0 тыс.руб

Ген.план

19704121001402244226- 16,0 тыс.руб

Глава муниципального образования
Украинский сельсовет Н.И. Олейник